
Mladý ječmen  

 Je enzymaticky živý nápoj z lístků mladého ječmene 

 Je bohatým zdrojem minerálů, vitamínů, fytolátek, stopových prvků, 

bílkovin i super antioxidantů 

 Díky vysokému obsahu chlorofylu působí protizánětlivě, čistí a 

okysličuje krev 

 Nápoj z mladého ječmene je mírně zásaditý a efektivně působí proti 

překyselení organismu 

 Obsahuje minimálně 22 živých enzymů, které jsou esencí vitality, 

omlazení organismu a krásy 

 Pravidelným pitím získáte spoustu energie, účinnou prevenci a podpůrnou 

léčbu všech civilizačních onemocnění 

 Neobsahuje hrubou travní vlákninu a je 100% vstřebatelný 

Účinky mladého ječmene 

„Zelený nápoj není lék a přesto léčí“ 

 Podpora pitného režimu 

 Vysoký obsah enzymů (prozatím zjištěno 22 enzymů) 

 Vysoký obsah betakaroténu, ochrana před negativním účinkem slunečního záření 

 Zvýšení energie při fyzické zátěži (práce, sport,…) 

 Zlepšení krevního obrazu 

 Pomoc při pohybových potíží (revma artróza) 

 Zlepšení spánku 

Podpůrný prostředek při léčbě diabetes, kymerské borreliosy, Crohnovy choroby, ulcerozní kolitidy, alergií, 

astmatu, roztroušené sklerózy, celiakie (neobsahuje lepek) 


